
UCHWAŁA Nr 227/XXX/2018 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Gminy Kluki na rok 2018 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 24 ust. 2 Statutu Gminy 

Kluki stanowiącego załącznik do uchwały Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Kluki (Dz. U. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 ze zm.) Rada Gminy 

Kluki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Kluki na 2018 rok, stanowiący załącznik 

numer 1 do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy Kluki 
 

mgr. inż. Łukasz Trzciński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 227/XXX/2018 
Rady Gminy Kluki 
z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

Ramowy plan pracy Rady Gminy Kluki na 2018 rok. 

 

I kwartał: 

1. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Kluki na rok 2018. 

2. Sprawozdanie z wykonania planu pracy komisji stałych Rady Gminy Kluki za rok 2017. 

3. Informacja o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Kluki za 2017 rok. 

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania narkomanii za 2017 rok. 

5. Sprawozdanie z realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kluki w roku 2017 r. 

6. Informacja w sprawie bezpieczeństwa i porządku publicznego za rok 2017 oraz podejmowanych 

działaniach zmierzających do zmniejszenia przestępczości oraz zagrożeń życia na terenie gminy. 

 

II kwartał: 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Kluki z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w ustawie z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2017 roku. 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gminie Kluki za 2017 rok. 

3. Sprawozdania z działalności jednostek organizacyjnych Gminy Kluki za rok 2017. 

4. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy za 2017 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz 

informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy 

za 2017 rok. 

 

III kwartał: 



1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2018 roku oraz informacja 

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy. 

 

IV kwartał: 

1. Uchwalenie stawek opłat lokalnych oraz podatków na 2019 rok. 

2. Uchwalenie Programu Współpracy Gminy Kluki z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2017/2018, w tym o wynikach 

sprawdzianów i egzaminów w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań własnych 

jednostki samorządu terytorialnego. 

4. Informacja Wójta Gminy Kluki oraz Przewodniczącego Rady Gminy Kluki dotycząca złożonych 

przez pracowników Urzędu Gminy oraz radnych oświadczeń majątkowych. 

5. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2019 r. 

6. Uchwalenie budżetu Gminy Kluki na 2019 rok. 

7. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kluki na lata 2019-2022. 


